Vazeni rodice,

radi bychom Vam v nasledujicich fadcich shrnuli n€kolik zakladnich informaci ohledné
fungovani oddilu. Pokud byste méli jakékoliv dalsi dotazy nebo pfipominky (a to i kdykoliv béhem
roku), nevahejte se obratit na nékterého z vedoucich, kontakty najdete na konci tohoto dopisu.

Zaroven Vas prosime, jestli byste nam neptedali Vasi mailovou adresu, pro usnadnéni
vzajemné komunikace.

na spolupraci se t&si

vedeni Lumtura
www.lumturo.cz

Potiebné vybaveni:

Na schiizky:

» svetlusky a vicata - stezka, tenisak, Satek, tuzka, papir, zapisnik

*  vSichni kdo maji schiizky v klubovné v Orlické: pieziivky (ve kterych lze i béhat — mozné
nechat v klubovn¢ v botniku)

Pouzivani mobilti je na schiizkach i vypravach zakazano. Pokud ho déti maji s sebou, at’ si ho prosim
vypnou.

Finance:

Na zacatku roku se plati ¢lensky piispévek — z né€j ptiblizné tfetina slouzi k pokryti béznych
vydaji oddilu (vytvarné potieby, odmény,...), zbytek se odvadi skautskému hnuti v ramci registrace
¢lentl (diky cemuz pak madme narok na granty na sportovni vybaveni, najem, tabor...).

Za $kolni rok 2008/2009 je ¢lensky poplatek 600,- K¢, ktery je potieba zaplatit do konce
listopadu vedoucim Vasi skupiny déti.

Omlouvani se & dochazka:

Vsechny oddilové akce jsou pro ¢leny oddilu povinné, pokud neni vyslovené feceno jinak.
Pokud Vase dité nejede na schiizku nebo vypravu je nezbytné nutné, aby se pfedem (a to ¢im dfive tim
1épe) omluvilo vedoucim a uvedlo divod, pro¢ nejede. Ucast se promita i do bodovani jednotlive,
ovsem pokud je dité omluvené, neztraci tolik bodd.
Vsichni vedouci délaji svou praci dobrovolné, ve svém volném casu a je pak ponc¢kud
nepiimené, kdyz na misto patnacti déti, pro které je pfipraven program, pfijedou na vypravu zcela
necekang jen tii. Zvlast pokud se ukaze, Ze poloving z téch, co nepfisli, se jen nechtélo vstavat...


http://www.lumturo.cz/

Tabor:

Vlcata a svétlusky jezdi na tdbor priblizné o tyden pozdé€ji nez starsi ¢lenové oddilu.
Nejstarsi svétlusky piechazi do skautek po tabote, tzn. jedou na 14denni tabor, nejstarsi vi¢ata naproti
tomu odchazi do skautil jiz pfed taborem — tabor je pro né€ tedy na tfi tydny. O piipadném chystaném
prestupu vaseho ditéte budete informovani vedoucimi vlcat ¢i svétlusek.
Na jafe se v nasi klubovné tradi¢né kona schiizka rodict, kde se nejen dozvite vSe pottebné o
chystaném letnim tabofe, ale také zde muzete s vedoucimi konzultovat pfipadné problémy.

Kontakty (Skolni rok 2008/2009):
Lucie Trlifajova, viidce divéiho oddilu, lucie.trlifajova@gmail.com, 608 064 999

Terezie Kolac¢kova (Kadu), vedouci skautek, Terezie.Kolackova@seznam.cz, 721 589 198
Iva Greiiova, vedouci skautek, iva.grenova@seznam.cz, 733 541 172

Anna Prochazkova (Andy), vedouci svétlusek, andy.p@email.cz, 608 504 097
Magdalena Trlifajova, vedouci svétlusek, magdalenatrlifajova@gmail.com, 776 725 262
Marie Viravska, vedouci svétlusek, mumul992@atlas.cz, 720 663 047

Jan Synek, viudce chlapeckého oddilu, jansynek@email.cz, 739 279 474

Vit Hajek, vedouci skautdl, vitroun@gmail.com, 774 261 137
Ondra Kolacek vedouci skautti, ondrakolacek@seznam.cz, 776 740 591
Vojtéch Hajek, vedouci skautl, VHajek@email.cz, 777 261 134

Pavel Karlovsky, vedouci vicat Smichov, pavel.karlovsky@gmail.com, 776 283 653
Jaroslav Viravsky, vedouci vl¢at Smichov, 608 302 480

Maté&j Novak, vedouci vi¢at Zizkov, matejnvk@gmail.com, 608 215 356
Pavel Krej¢i, vedouci vi¢at Zizkov, krejcipavel@seznam.cz, 774 891 605
Martin Tyburec, vedouci vl¢at Zizkov, martin.tyburec@seznam.cz, 732 670 960
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